
会員各位

　平素、県剣連行事遂行にあたり格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、下記対象者の方に『高段者年会費』をご納入頂きますので、ご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。

１、対象者　： 剣・居・杖道　六段以上

　※ 満７６歳以上（４月１日現在）は免除

　※ 剣・居・杖いずれかを選択

　※7年度で六段合格者は、次年度(８年度)から対象となります。

２、金　額　： ５，０００円

３、期　日　： ６月末日

４、納付先　： 所属地区連盟

　※ 別紙申込用紙に記入の上、現金を添え６月末日までに所属地区連盟にご提出下さい。

　※ 地区連盟は剣・居・杖別に一覧表を作成し、７月末日までに県剣連にご提出下さい。

　※ 高段者年会費未納の場合、審判員・審査員他の委嘱はできません。

　　 必ず納入をお願いします。　　 

記

令和7年４月

会　長　　二　𣘺　髙　弘

令和7年度　高段者年会費納入のお願い　

一般社団法人 静岡県剣道連盟


